Prōspētō, is, Aspergo. { πνίγε ναζέρ. παριζά, δίνει, GAL. Arrenser, espan-  
dre. IT A. Aspergere. GERM. Besprühnen. HIS. Derramar ó rociar. ANG.  
To sprinkle upon. } Tacit. lib. 15. Vnde hausta aqua, templum & simula-  
crum deæ prospectum est: & lectisternia ac per vigilia celebravere  
feminae quibus mariti erant.

Prōspētō, is, Video è longinquò, procul intueor. { προσβατησικά  
πνιγεῖν hischghiach. προσέων, πρόνοια, GAL. Regardar de loin, pourvoir,  
ITAL. Vedere dalungi, provedere. GERM. Von fern sâben/ weit vor imsâ-  
hen. HIS. Mirar de lejos. ANG. To prouyd for, to see à farre of. } Pro-  
spice est ante se aspice, sicut respicie, est retrò alpicere. Vano  
apud Non. inter veteres Grammaticos, sedens altus alieno sumptu ne-  
que post respiciens, neque ante prospiciens. Virg. 3. Aeneid.

— Vaslosque ab rupe Cyclops

Prospicio.

plaut. Amph. Caput dolet, nec audio, nec oculis prospicio satis. Idem  
Cure. sc. 3. a. 2. Perij, prospicio patum. Supiā, Tenebrae oboriuntur.  
¶ Transfertur & ad animum, pro eo, quod est mente prævideo, præ-  
cognoscere: Cicero pro Murana, Sapiens, ac multura in posterum prospic-  
cens vir. Idem ad Attic. Eaq; tempestate eversam esse Rempub. quam  
XIIII. anuis antē prospicerim. Cum dativo conjunctum significat  
prævideo, & commodis alicuius consulo. Terent. in Adelph. Ego jam  
prospiciam mihi, id est, consulam, sive providebo. plin. Nam & re-  
bus illius non minus quam meis prospiciebam. prospicere senectu-  
tem, proesse propinquum senectuti. Senec. Epist. 33. Turpe est enim  
seni, aut prospicienti senectutem ex commentario sapere. Prospicere  
bonum alicui, Livius lib. 5. ab Vrb. Qui vos urbe agrisque donatos in  
colonias mittunt, qui sedens senectuti vestre prospiciunt Senec. 1. 3.  
Qui futura prospexit mala, auferit vim presentibus.

Prōspētūs, us, Ipse prospiciendi actus. { ιτικός. προσβατησικός. GAL. Regard,  
veuē. IT A. Prospective, veduta. GERM. Das aussâhen. HIS. Elmirar de le-  
jos. ANG. Sight of a thing a farre of. } Virg. lib. 2. Georg.

Non animum medo u: i pascas prospetius in anem.

Dacet Paulus Iurecons. prospectum ex inferioribus & superioribus  
locis esse, lumen ex inferiori loco non esse. Liv. 10. ab Vrb. Non pro-  
spectu modò extra vallum adempto, sed propinquu etiam inter se  
congregentium conspectu. Impedire prospectum, est quod vulgo di-  
cunt Visum auferre. Cæs. 4. bell. Gall. Sepibusque densissimis inter se  
prospectus impeditur. In prospectum populi producere. Cic. 3. Ver.  
Quum cum quem virgis iste ceciderat, in conspectum populi Romani  
producere facere prospectum pro considerando prospicere. Liv. 1. ab  
Vrb. inde ubi prospectu in urbem, agrumque capto deos precatus, re-  
giones ab Oriente ad Occasum determinavit. ¶ Quandoque prospe-  
ctus pro respectu, ac consideratione ponitur, ut cum dicimus. Prospec-  
tum habere. λόγος ιδιο. Gell. lib. 5. cap. 11. Cujus rationem prospe-  
ctumque Bias non habuit.